Contratação do artista “DILSINHO”, para apresentação artística musical a ser realizada em Praça Pública, com duração mínima de 90 
minutos, horário as 00:00 hs do dia 20 de junho de 2025.  
Nº DO CONTRATO: Nº 086/2025  
VIGÊNCIA: 30 de Dezembro de 2025  
VALOR GLOBAL: R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais).  
DATA DO CONTRATO: 09 de junho de 2025.  
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2025  
Caatiba – Bahia, 09 de junho de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2025 
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2025

[...]

Contratação do artista “VITOR FERNANDES”, para apresentação artística musical a ser realizada em Praça Pública, com duração mínima de 
75 minutos, as 02:30h da madrugada do dia 21 para o dia 22 de junho de 2025.  
Nº DO CONTRATO: Nº 089/2025  
VIGÊNCIA: 30 de Dezembro de 2025 
VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais).  
DATA DO CONTRATO: 09 de junho de 2025.  
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2025  
Caatiba – Bahia, 09 de junho de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2025 
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

[...]

Contratação do artista “BABADO NOVO”, para apresentação artística musical a ser realizada em Praça Pública, com duração mínima de 90 
minutos, horário as 02:00 hs da noite do dia 22 de junho de 2025.  
Nº DO CONTRATO: Nº 090/2025  
VIGÊNCIA: 30 de Dezembro de 2025  
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais).  
DATA DO CONTRATO: 09 de junho de 2025.  
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2025  
Caatiba – Bahia, 09 de junho de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2025

[...]

Contratação do artista “HUGO HENRIQUE”, para apresentação artística musical a ser realizada em Praça Pública, com duração mínima de 
90 minutos, horário as 22:00 hs do dia 22 de junho de 2025.  
Nº DO CONTRATO: Nº 092/2025  
VIGÊNCIA: 30 de Dezembro de 2025  
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais).  
DATA DO CONTRATO: 09 de junho de 2025.  
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2025  
Caatiba – Bahia, 09 de junho de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2025

[...]

ARMANDO CÉSAR VIANA DALTRO, RG nº 20.228.952-40 SSP/BA. CPF nº 066.020.235-27.  
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços e locação de equipamentos para Eventos de Grande Porte no Município de Caatiba/BA. 
Nº DO CONTRATO: Nº 098/2025  
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025  
VALOR GLOBAL: R$ 473.487,37 (quatrocentos e setenta e três mil quatrocentos e oitenta e sete reais e trinta e sete centavos).  
DATA DO CONTRATO: 18 de junho de 2025.  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023  
Caatiba – Bahia, 18 de junho de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeita Municipal